
 
 
DECRETO Nº 2082, de 08 de fevereiro de 2021. 
 

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2021 do Município de Arroio Trinta – SC. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º.- Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2021, conforme relação Anexo I. 
 
Art. 2º.- As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Arroio Trinta – SC, 08 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

Alcidir Felchilcher 
Prefeito Municipal  

 
 
 



 
 ANEXO I 

RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2021. 

 

CARGO: AGENTE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

TÍTULOS 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

CURSOS 

DATA 

NASCIMENTO NOTA 

1 009 CIBELE VIGOLO 4 4 10 21/10/1994 18 

2 013 THAYNÁ GABRIELLA PADIA 4 4 10 05/07/1999 18 

3 015 JERUSA COSTA 1 7 10 11/12/1978 18 

4 020 SILVANIA DE CAMARGO 1 7 10 21/04/1980 18 

5 029 ANA PAULA CORDEIRO 1 7 10 24/04/1982 18 

6 001 FLÁVIO OSÉIAS BORBA DOS SANTOS 4 2 10 01/08/1995 16 

7 033 SOLANGE MOREIRA BRANCO 1 4 10 24/05/1983 15 

8 003 SONIA LAZZARI TURMINA 4 0 10 26/11/1980 14 

9 022 KEILA BARBACOVI 1 2 10 30/07/2001 13 

10 012 ÉRICA IARA SECCO 1 2 10 26/08/2001 13 

11 007 JORDANA TASCA GONÇALVES 1 2 4 01/08/1997 7 

12 030 SUELI VIGOLO 1 2 4 06/05/1998 7 



13 008 THIELE CARLA CANONICA 1 2 2 06/04/1999 5 

14 024 NAIARA BALBINOT 1 2 2 25/10/1999 5 

15 028 JULIANA APARECIDA BIAVA 1 2 0 20/06/1996 3 

16 010 MARIA LAURA BONASSA 1 2 0 10/03/2002 3 

17 018 ERMINIA LAZZARI 1 0 0 14/04/1984 1 

18 011 ELOIZE KARINA DIESEL VERONA 1 0 0 26/05/1988 1 

19 006 DÉBORA GARBO GIELOW 1 0 0 02/08/1994 1 

20 032 VITÓRIA FERREIRA RODRIGUES 1 0 0 25/03/2003 1 

21 031 KARLA SOUZA 1 0 0 14/07/2003 1 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

TÍTULOS 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

CURSOS 

DATA 

NASCIMENTO NOTA 

1 002 PABLO JUNIOR NAVA 5 7 10 20/05/1985 22 

2 019 ALAN DHIONNI RIBAS MUELER 5 4 10 25/01/1991 19 

3 026 SOLANGE MOREIRA BRANCO 5 2 10 24/05/1983 17 

4 005 RAFAELA DOS SANTOS 2 2 10 21/06/1996 14 

5 021 JUCIMARA LOCHSTEIN 2 2 10 08/11/1996 14 

6 016 RENÉ AUGUSTO MARTINS GESAT 10 2 0 13/05/1985 12 

7 017 ANDRESSA VEDOVATTO RAYZER 2 0 10 16/02/2000 12 

8 027 DALVAN VEDANA 0 2 10 12/02/1995 12 



9 034 ISADORA SANTOS DA SILVA 2 0 2 31/08/1998 4 

10 025 ALINE MANENTI 0 0 4 03/06/1999 4 

11 023 BIANCA SCHÜLLER 0 0 0 14/08/1996 0 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

TÍTULOS 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

CURSOS 

DATA 

NASCIMENTO NOTA 

1 004 THAIS NOÉLLI ARIGONI 4 7 10 24/10/1985 21 

2 014 ELIS RAQUEL PIRES FERRAZ 0 0 2 15/01/1979 2 

 
 
 

Arroio Trinta - SC, 08 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

Alcidir Felchilcher 
Prefeito Municipal 


